
BVS - Aktive - 58. Dresdner Teller - 2015
Meldungen von HE - Hauptfeld
Datum
28 Feb - 01 Mrz 2015

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Michael Naumann M 22.03.1979 16-003421 ATSV Freiberg
2 Thomas Lesch M 27.01.1978 16-000925 BV 57 Niedersedlitz
3 Robin Lösche M 06.08.1996 16-007299 BV 57 Niedersedlitz
4 Uwe Schöps M 13.10.1967 16-000937 BV 57 Niedersedlitz
5 Tom Dietel M 04.04.1995 16-006085 BV Marienberg
6 Tom Käßner M 23.02.1992 16-004763 BV Marienberg 5/6
7 Alois Henke M 21.12.1985 16-002454 OTG 1902 Gera 3/4
8 Martin Höppner M 21.12.1980 17-056028 SG Gittersee
9 Tom Wendt M 24.11.1989 16-004290 SG Gittersee 3/4
10 Eric Edelbauer M 07.08.1980 16-002948 SG Meerane 02
11 Johann Höflitz M 12.06.1905 18-000713 SV GutsMuths Jena 2
12 Moritz Predel M 15.06.1905 18-000810 SV GutsMuths Jena
13 Phil Langlotz M 06.04.1991 16-007709 SV Motor Mickten Dresden
14 Maik Wegener M 07.04.1990 16-007030 SV Motor Mickten Dresden
15 Frank Demmler M 24.03.1984 16-008131 Tauchaer SV
16 Nils-Kristian Kamann M 19.11.1984 16-004355 Tauchaer SV
17 Sven-Matti Kamann M 25.01.1990 16-003936 Tauchaer SV 1
18 Marcel Bachmann M 15.01.1985 16-008178 TSV Dresden 5/6
19 Steffen Bickel M 10.05.1985 16-008000 TSV Dresden
20 Philipp Borsdorf M 15.05.1992 16-006231 TSV Dresden
21 Michael Prinz M 12.01.1981 16-002310 TSV Dresden
22 Eric Teichmann M 18.11.1985 16-007595 TSV Dresden
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BVS - Aktive - 58. Dresdner Teller - 2015
Meldungen von DE - Hauptfeld
Datum
28 Feb - 01 Mrz 2015

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Karolin Schäfer W 04.02.1987 16-003209 BC Stollberg-Niederdorf
2 Caroline Koinzer W 13.12.1994 16-006299 BV Marienberg 3/4
3 Laura Müller W 24.06.1988 16-004695 Radebeuler BV
4 Lisa Baumgärtner W 10.08.1990 16-007790 SG Gittersee 2
5 Laura Adam W 25.08.1997 16-006496 SG Robur Zittau 3/4
6 Nicole Bartsch W 11.11.1984 16-003563 SG Robur Zittau 1
7 Julia Schmieder W 28.04.1998 16-007590 Tauchaer SV
8 Charlotte Ullrich W 31.08.1999 16-007341 Tauchaer SV
9 Frances Pusch W 20.01.1988 16-008730 TSV Dresden
10 Daniela Wolf W 19.04.1987 16-003518 TSV Dresden
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BVS - Aktive - 58. Dresdner Teller - 2015
Meldungen von HD - Hauptfeld
Datum
28 Feb - 01 Mrz 2015

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Tom Dietel M 04.04.1995 16-006085 BV Marienberg
Tom Käßner M 23.02.1992 16-004763 BV Marienberg

2 Alois Henke M 21.12.1985 16-002454 OTG 1902 Gera 2
Tom Wendt M 24.11.1989 16-004290 SG Gittersee

3 Stephan Becker M 23.02.1987 16-005093 Radebeuler BV
Henning Schindler M 14.05.1988 16-008168 Radebeuler BV

4 Johann Höflitz M 12.06.1905 18-000713 SV GutsMuths Jena
Moritz Predel M 15.06.1905 18-000810 SV GutsMuths Jena

5 Phil Langlotz M 06.04.1991 16-007709 SV Motor Mickten Dresden
Robin Lösche M 06.08.1996 16-007299 BV 57 Niedersedlitz

6 Frank Demmler M 24.03.1984 16-008131 Tauchaer SV
Nils-Kristian Kamann M 19.11.1984 16-004355 Tauchaer SV

7 Sven-Matti Kamann M 25.01.1990 16-003936 Tauchaer SV
Florian Posselt M 15.05.1996 16-005985 Tauchaer SV

8 Marcel Bachmann M 15.01.1985 16-008178 TSV Dresden 1
Steffen Bickel M 10.05.1985 16-008000 TSV Dresden

9 Michael Prinz M 12.01.1981 16-002310 TSV Dresden
Alexander Schröder M 27.07.1994 16-005754 TSV Dresden

10 Eric Teichmann M 18.11.1985 16-007595 TSV Dresden
Franz-Friedrich Viehmann M 14.06.1990 16-007966 USV TU Dresden
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BVS - Aktive - 58. Dresdner Teller - 2015
Meldungen von DD - Hauptfeld
Datum
28 Feb - 01 Mrz 2015

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Laura Müller W 24.06.1988 16-004695 Radebeuler BV

2 Laura Adam W 25.08.1997 16-006496 SG Robur Zittau 2
Caroline Koinzer W 13.12.1994 16-006299 BV Marienberg

3 Nicole Bartsch W 11.11.1984 16-003563 SG Robur Zittau 1
Lisa Baumgärtner W 10.08.1990 16-007790 SG Gittersee

4 Julia Schmieder W 28.04.1998 16-007590 Tauchaer SV
Charlotte Ullrich W 31.08.1999 16-007341 Tauchaer SV

5 Frances Pusch W 20.01.1988 16-008730 TSV Dresden
Linda Scheithauer W 19.01.1985 14-000707 TSV Dresden
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BVS - Aktive - 58. Dresdner Teller - 2015
Meldungen von MX - Hauptfeld
Datum
28 Feb - 01 Mrz 2015

City, Country
Dresden, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed

1 Thomas Lesch M 27.01.1978 16-000925 BV 57 Niedersedlitz
Christin Lesch W 04.01.1988 16-004094 BV 57 Niedersedlitz

2 Robin Lösche M 06.08.1996 16-007299 BV 57 Niedersedlitz
Charlotte Ullrich W 31.08.1999 16-007341 Tauchaer SV

3 Alois Henke M 21.12.1985 16-002454 OTG 1902 Gera 2
Lisa Baumgärtner W 10.08.1990 16-007790 SG Gittersee

4 Martin Höppner M 21.12.1980 17-056028 SG Gittersee
Anne Zdzieblik W 28.08.1996 16-006909 SG Gittersee

5 Tom Wendt M 24.11.1989 16-004290 SG Gittersee 3/4
Franziska Todt W 03.01.1987 16-005023 SG Gittersee

6 Eric Edelbauer M 07.08.1980 16-002948 SG Meerane 02
Karolin Schäfer W 04.02.1987 16-003209 BC Stollberg-Niederdorf

7 Moritz Predel M 15.06.1905 18-000810 SV GutsMuths Jena
Laura Adam W 25.08.1997 16-006496 SG Robur Zittau

8 Frank Demmler M 24.03.1984 16-008131 Tauchaer SV
Julia Schmieder W 28.04.1998 16-007590 Tauchaer SV

9 Nils-Kristian Kamann M 19.11.1984 16-004355 Tauchaer SV
Laura Müller W 24.06.1988 16-004695 Radebeuler BV

10 Sven-Matti Kamann M 25.01.1990 16-003936 Tauchaer SV 1
Nicole Bartsch W 11.11.1984 16-003563 SG Robur Zittau

11 Marcel Bachmann M 15.01.1985 16-008178 TSV Dresden
Daniela Wolf W 19.04.1987 16-003518 TSV Dresden

12 Michael Prinz M 12.01.1981 16-002310 TSV Dresden 3/4
Caroline Koinzer W 13.12.1994 16-006299 BV Marienberg

13 Eric Teichmann M 18.11.1985 16-007595 TSV Dresden
Linda Scheithauer W 19.01.1985 14-000707 TSV Dresden
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